possible modificar el contracte, de conformitat amb els articles 204 i 205 LCSP. 

Les condicions de la prestació del servei són les que resulten de la clàusula 2 del PPT.  

3. Preu i condicions de pagament 

Segons l’oferta de la CONTRACTISTA, el preu total per l’execució del contracte és de 
CENT CINQUANTA-TRES MIL CENT SEIXANTA-CINC EUROS I NORANTA-UN 
CÈNTIMS (153.165,91€), IVA exclòs. Aquest preu és per la copropietat de la producció 
i representació de l’obra teatral. 

• Per una banda, ambdues parts aproven un pressupost total de producció de 
l’espectacle, per un import de CENT NORANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS 
DEU EUROS I VINT-I-NOU CÈNTIMS (194.210,29 €) més l’IVA legal vigent que 
correspongui. Dels que el LLIURE, n’assumirà NORANTA-SET MIL CENT CINC 
EUROS I QUINZE CÈNTIMS (97.105,15€) més l’IVA legal vigent que 
correspongui, en concepte d’aportació a la producció.  

• Per l’altra, el LLIURE pagarà QUARANTA-VUIT MIL SEIXANTA-TRES EUROS 

I DEU CÈNTIMS (48.063,10€) més l’IVA legal vigent que correspongui, en 
concepte de representacions de l’espectacle al Teatre Lliure de Gràcia. 

• En cas de pròrroga, a més el LLIURE pagarà SET MIL NOU-CENTS NORANTA-
SET MIL EUROS I SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (7.997,66€). 

El calendari de pagaments serà el següent: